

СИ

ОБЩИНА СУХИНДОЛ -ДСП
СУХИНДОЛ УЛ.РОСИЦА №106
000133997
ВАЛЕНТИНА ЦВЕТКОВА

МИЛИЦА ИВ-2 ЕООД
В. ТЪРНОВО УЛ. МАГИСТРАЛНА №9
BG202702239
202702239
ДЕШКА ДИМИТРОВА

Номер: 1000084224

Банка: РАЙФАЙЗЕНБАНК АД

Дата: 28.03.2019

BIC: RZBBBGSF

Гриф: оригинал

IBAN: BG93RZBB91551003910665

Начин на плащане: Превод по сметка

Място на сделката:

Описание на сделката:

Дата на данъчно събитие: 28.03.2019

Основание на сделката:

ДОГОВОР ОТ 07.03.2019 Г	бр.	1.000	0.00	0.00
Пилешки бутчета внос	кг.	10.000	2.83	28.33
Свинска плешка вакум	кг.	14.800	5.10	75.48
Бисквити Закуска 0.330 кг	бр.	24.000	1.48	35.60
Кис. мляко ТОТАЛ БДС 3.6 % 0.400 кг	бр.	20.000	0.70	14.00

Данъчна основа 153.41

ДДС 20.00 % 30.69

Сума за плащане 184.10

Словом Сто осемдесет и четири лв. и 10 ст.

Получил: ГАЛЯ СТОЙЧЕВА

Съставил:



МИЛИЦА ИВ-2 ЕООД

СК

Фактура

Получател	ОБЩИНА СУХИНДОЛ -ДСП	МИЛИЦА ИВ-2 ЕООД	Доставчик
Адрес	СУХИНДОЛ УЛ.РОСИЦА №106	В. ТЪРНОВО УЛ. МАГИСТРАЛНА №9	Адрес
ДДС номер		BG202702239	ДДС номер
Идент. №	000133997	202702239	Идент. №
МОЛ	ВАЛЕНТИНА ЦВЕТКОВА	ДЕШКА ДИМИТРОВА	МОЛ

Номер: 1000083771

Банка: РАЙФАЙЗЕНБАНК АД

Дата: 18.03.2019

ВІС: RZBBVGSF

Гриф: оригинал

IBAN: BG93RZBB91551003910665

Начин на плащане: Превод по сметка

Място на сделката:

Описание на сделката:

Дата на данъчно събитие: 18.03.2019

Основание на сделката:

Наименование на стоката или услугата	Марка	Кол.	Цена	Стойност
Олио Бисер 1л BC01/2016	бр.	13.000	2.29	29.79
Червен пипер сладък 0.050 кг	бр.	10.000	0.43	4.33
Домати небелени 0.660 л	бр.	24.000	0.96	23.00
Джоджен 8 гр	бр.	20.000	0.14	2.83
Магданоз 8 гр.	бр.	40.000	0.14	5.67
Чубрица 10 гр	бр.	40.000	0.12	4.67
Ориз Тракия/Български/ Фамилекс 1.0 кг	бр.	10.000	1.30	13.00
Замр пил пърж бут с кожа ЕЛ МАЙСТОРИ	кг.	8.110	4.33	35.14
Зеле	кг.	10.030	1.42	14.21
Кайма 0.5 кг плик Троян	бр.	10.000	2.50	25.00

Данъчна основа 157.64

ДДС 20.00 % 31.53

Сума за плащане 189.17

Словом Сто осемдесет и девет лв. и 17 ст.

Получил: ГАЛЯ СТОЙЧЕВА



Благодарим Ви, че ни избрахте!



СЖ

Фактура

Получател	ОБЩИНА СУХИНДОЛ -ДСП	МИЛИЦА ИВ-2 ЕООД	Доставчик
Адрес	СУХИНДОЛ УЛ.РОСИЦА №106	В. ТЪРНОВО УЛ. МАГИСТРАЛНА №9	Адрес
ДДС номер		BG202702239	ДДС номер
Идент. №	000133997	202702239	Идент. №
МОЛ	ВАЛЕНТИНА ЦВЕТКОВА	ДЕШКА ДИМИТРОВА	МОЛ

Номер: 1000083942 Банка: РАЙФАЙЗЕНБАНК АД
 Дата: 21.03.2019 ВИС: RZBBBGSF
 Гриф: оригинал IBAN: BG93RZBB91551003910665
 Начин на плащане: Превод по сметка

Място на сделката:
 Описание на сделката:
 Дата на данъчно събитие: 21.03.2019
 Основание на сделката:

Наименование на стоката или услугата	Мярка	Кол.	Цена	Стойност
Грухана пшеница 0.5 кг ВАС Кетъринг	бр.	10.000	0.69	6.92
Боб Народен вкус 1.0кг	бр.	5.000	2.93	14.67
Наденица Фермата /Маджарски/	кг.	8.890	4.80	42.67
Кис. мляко ТОТАЛ БДС 3.6 % 0.400 кг	бр.	20.000	0.70	14.00
Свинска плешка вакум	кг.	9.355	5.10	47.71
ДОГОВОР ОТ 07.03.2019 Г	бр.	1.000	0.00	0.00

Данъчна основа 125.97
 ДДС 20.00 % 25.19
 Сума за плащане 151.16

Словом Сто петдесет и един лв. и 16 ст.

Получил: ГАЛЯ СТОЙЧЕВА



Благодарим Ви, че ни избрахте!

Съставил:



МИЛИЦА ИВ-2 ЕООД

СМ

Фактура

Получател	ОБЩИНА СУХИНДОЛ - ДСП	МИЛИЦА ИВ-2 ЕООД	Доставчик
Адрес	СУХИНДОЛ УЛ.РОСИЦА №106	В. ТЪРНОВО УЛ. МАГИСТРАЛНА №9	Адрес
ДДС номер		BG202702239	ДДС номер
Идент. №	000133997	202702239	Идент. №
МОЛ	ВАЛЕНТИНА ЦВЕТКОВА	ДЕШКА ДИМИТРОВА	МОЛ

Номер: 1000084049

Банка: РАЙФАЙЗЕНБАНК АД

Дата: 25.03.2019

ВІС: RZBBVGSF

Гриф: оригинал

ІВАН: BG93RZBB91551003910665

Начин на плащане: Превод по сметка

Място на сделката:

Описание на сделката:

Дата на данъчно събитие: 25.03.2019

Основание на сделката:

Наименование на стоката или услугата	Мярка	Кол.	Цена	Стойност
ДОГОВОР ОТ 07.03.2019 Г	бр.	1.000	0.00	0.00
Нишесте 0.060 кг ВАС Кетъринг	бр.	50.000	0.13	6.67
Боб Народен вкус 1.0кг	бр.	5.000	2.93	14.67
Кайма 0.5 кг плик Троян	бр.	10.000	2.50	25.00
Наденица Фермата /Маджарски/	кг.	11.000	4.80	52.80
Брашно 1 кг. Дечков тип 500	бр.	10.000	0.72	7.17

Данъчна основа 106.30

ДДС 20.00 % 21.26

Сума за плащане 127.56

Словом Сто двадесет и седем лв. и 56 ст.

Получил: ГАЛЯ СТОЙЧЕВА



Благодарим Ви, че ни избрахте!

Съставил:



Фактура

оригинал

Номер 1000083552

Дата 11.03.2019

СМ

Получател:	ОБЩИНА СУХИНДОЛ -ДСП	Доставчик:	МИЛИЦА ИВ-2 ЕООД
Идент №	000133997	Идент №	202702239
ДДС номер		ДДС номер	BG202702239
Град	СУХИНДОЛ	Град	В. ТЪРНОВО
Адрес	УЛ.РОСИЦА №106	Адрес	УЛ. МАГИСТРАЛНА №9
МОЛ	ВАЛЕНТИНА ЦВЕТКОВА	МОЛ	ДЕШКА ДИМИТРОВА
Телефон		Телефон	BET per № BG0403058

Описание на сделката

Място на сделката

№	Код	Стока	Мярка	Кол.	Цена	Стойност
1	32906	Кайма 0.5 кг шпик Троян	бр.	10.000	2.5000	25.00
2	5712	Кокоши яйца L	бр.	30.000	0.1667	5.00
3	4011	Свинска плешка вакум	кг.	11.820	5.1000	60.28

Данъчна основа 90.28

ДДС 20.00 % 18.06

Сума за плащане 108.34

Плащане Превод по сметка

Словом Сто и осем лв. и 34 ст.

Дата на данъчно събитие 11.03.2019

Основание на сделката

Получил	ГАЛЯ СТОЙЧЕВА	Банка	РАЙФАЙЗЕНБАНК АД	Съставил	
ЕГН/Л.К.		BIC	RZBBBGSF		
		IBAN	BG93RZBB91551003910665		
Отговарящ за операцията				Отговарящ за операцията	



Зв. Калачев

оригинал

Номер 1000083449

Дата 07.03.2019

4010-1-2

СМ

Получател ОБЩИНА СУХИНДОЛ - ДСП
 Идент. № 000133997
 ДДС номер
 Град СУХИНДОЛ
 Адрес УЛ. РОСИЦА №106
 МОЛ ВАЛЕНТИНА ЦВЕТКОВА
 Телефон

Доставчик МИЛИЦА ИВ-2 ЕООД
 Идент. № 202702239
 ДДС номер BG202702239
 Град В. ТЪРНОВО
 Адрес УЛ. МАГИСТРАЛНА №9
 МОЛ ДЕШКА ДИМИТРОВА
 Телефон ВЕТ per № BG0403058

Описание на сделката

Място на сделката

№	Код	Стока	Мярка	Кол.	Цена	Стойност
1	12760	Тахан халва 0.180 кг Търговище	бр.	45.000	0.7083	31.87
2	31115	Пушено свинско месо /флейки/ МИТИ	кг.	8.280	5.1667	42.78
3	2133	Пилешки Кренвирш Чинара насипен	кг.	2.766	2.4583	6.80
4	230202	Картофи	кг.	10.000	1.0500	10.50
5	7942	Кис. мляко ТОТАЛ БДС 3.6 % 0.400 кг	бр.	20.000	0.7000	14.00

Данъчна основа 105.95

ДДС 20.00 % 21.20

Сума за плащане 127.15

Плащане Превод по сметка

Словом Сто двадесет и седем лв. и 15 ст.

Дата на данъчно събитие 07.03.2019

Основание на сделката

Получил ГАЛЯ СТОЙЧЕВА
 ЕГН/Л.К.

Банка
 BIC
 IBAN

РАЙФАЙЗЕНБАНК АД
 RZBVBGSF
 BG93RZBB91551003910665

Съставил

Отговарящ за операцията



М. Стойчева

